
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по МАТЕМАТИКА 

одржан на ден 22.05.2018 година 
 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Име и презиме  оценка 

Шуајб Имери  8 
Ивана Димоска  6 
Софија Андонова  9 
Христина Ристовска  6 
Марија Давидовска  7 
Диана Ѓоргиевска  7 
Ивона Јолевска  6 

 
 

предметен наставник 
Проф. д‐р Ѓорѓи Маркоски 


